MILLÓNSETECIENTOSSETENTAY DOSMIL CIENTOSESENTAY DOSPESOS99/100 M.N.), por lo
que el presupuesto total de obras de urbanización seró de $13.272.586.36 (TRECEMILLONES ~.

DOSCIENTOS SETENTA y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 36/100 M.N.),
desglosados de la siguiente manera:

• Etapa 1: S 6,881,240.66 (SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA y UN MIL DOSCIENTOS
CUARENTA PESOS66/100 M.N.).

• Etapa 2: S 1,160,419.24 (UN MILLÓN CIENTO SESENTAMIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS
24/100 M.N.).

• Etapa 3: S 5,230,926.46 (CINCO MILLONES DOSCIENTOS TREINTAMIL NOVECIENTOS VEINTISÉIS
PESOS46/100 M.N.).

Sehace de su conocimiento que los montos antes descritos podrán ser modificados de acuerdo con
el Ejercicio Fiscal al año que se realizase el pago correspondiente ante cajas de la TesoreríaMunicipal.

30) Otorgar las garantías por el 30% del monto total de las obras de urbanización calculadas

[...]

acuerdo con la Ley de Ingresos para el ejercicio fiscal 2022 para fraccionamientos con
lotes unifamiliares predominantes de 101.00m2 a 200.00m2 y con una urbanización por
etapas de tipo subterránea la cantidad aplicada del 1.7% del total de obras de
urbanización antes del inicio de estasobras, por la cantidad de:

• Etapa 1: S 116,981.09 (CIENTO DIECISÉISMIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS09/100 M.N.).
Etapa 2: S 19,727.13 (DIECINUEVE MIL SETECIENTOSVEINTISIETEPESOS13/100 M.N.).
Etapas 3: S 88,925.75 (OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS75/100 M.N.).

•
•

Sehace de suconocimiento que losmontos antes descritos podrán sermodificados de acuerdo con
el Ejercicio Fiscalal año que se realizaseel pago correspondiente ante cajas de la TesoreríaMunicipal.

32) La Junta Municipal de Agua y Saneamiento con número de oficio Factibilidad CF-FTB-